
28 tysięcy godzin zawodowych doświadczeń

Pierwsza grupa studentów Uniwersytetu w Białymstoku kończy staże w ramach projektu „Czas na staż”

Już ponad 28 tysięcy godzin przepracowali studenci Uniwersytetu w Białymstoku,
którzy rozpoczęli zawodowe staże w ramach projektu „Czas na staż”. We wrześniu
kończy się realizacja jego pierwszego etapu.

Trzymiesięczne staże rozpoczęły się w lipcu. Obejmują 100 godzin miesięcznie. Są
płatne - studenci, którzy się na nie zakwalifikowali otrzymują 1800 zł brutto miesięcznie.
Po pierwszej, wiosennej rekrutacji na staże wysłanych zostało 95 osób do 60
pracodawców. Wśród stażystów są studenci 9 kierunków z wydziałów UwB:
Biologiczno-Chemicznego, Ekonomii i Zarządzania, Fizyki oraz Matematyki i
Informatyki. Największy odsetek stanowią studenci Wydziału Ekonomii i Zarządzania -
ponad 40% uczestników.

Staże wzbudziły duże zainteresowanie także wśród pracodawców. W odpowiedzi na
zaproszenie do współpracy w ramach projektu, do Uniwersytetu w Białymstoku
wpłynęło już ponad 160 wniosków  od ponad 100 firm i instytucji o organizację łącznie
650 staży.

W październiku przeprowadzony zostanie kolejny nabór studentów, na staże
zaplanowane od listopada do stycznia. Studenci wybranych kierunków (lista oraz
kryteria rekrutacji dostępne są na stronie projektu pod adresem
http://www.czasnastaz.uwb.edu.pl/dla-studentow) mogą zgłaszać wnioski od 2 do 9
października. Przedsiębiorcy chętni do organizacji staży mogą przesyłać zgłoszenia do
połowy października.

Ostatnia tura staży przewidziana jest od marca do maja 2015 r. Łącznie weźmie w ich
udział blisko 300 studentów Uniwersytetu w Białymstoku. Uniwersytet w Białymstoku,
jako jedyna białostocka uczelnia,  wywalczył prawie 2,5 mln złotych na projekt stażowy
w ministerialnym konkursie, rozstrzygniętym w lutym 2014 r.  Projekt "Czas na staż” jest
finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

http://www.czasnastaz.uwb.edu.pl/dla-studentow
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